Sefiores:
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BARRANCABERMEJA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER SAS.

DEMANDADO: XIMENA MERINO AGUILAR

RADICADO: 2015-01022

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la
profesion, portadora de la tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada
judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0,
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar
Liquidacion del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO A 10/0CTUBRE/2019 $ 3.311.085

S 11-Oct- S S
1,078,904 19 | 30-Oct-19 | 20 | 2.12% 15,249 15,249
S S S
1,078,904 | 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 2.11% 22,765 38,014
S S S
1,078,904 | 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% 22,657 60,671
S s s
1,078,904 | 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 22,549 83,220
S s s
1,078,904 | 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 22,110 105,330
S s s
1,078,904 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 22,765 128,095
S S S
1,078,904 | 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 22,441 150,536
S S S
1,078,904 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 21,902 172,438
S s s
1,078,904 | 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 21,794 194,232
S s s
1,078,904 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 21,794 216,026
S s s
1,078,904 | 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 22,010 238,036
S S S
1,078,904 | 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 22,118 260,154
s s S
1,078,904 | 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 24,383 284,537
s s s
1,078,904 | 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 24,060 308,597
$

INTERESES 308,597

$

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO 3,311,085
TOTAL ABONOS $ -

$

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 3,619,682

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,




T

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA



